

Partener:

Algorithm Constructii S3

Forma legala: SRL
 CIF: RO37714360
 Nr. Reg. Com.: J40/8651/08.06.2017
 Sediul: Bucuresti Sector 3, -Bd Basarabia, 256
 Judet: Municipiul Bucuresti
 Punct lucru: SEDIU CENTRAL
 Banca:
 Cod IBAN:

FACTURĂ: 1773360

Serie: GEVE
 Data emiteri: 11/04/2023
 Data scadentă: 11/05/2023
 TVA 19 % Valuta: RON

Nr Crt	Cod Articol	Denumire produse sau servicii	UM	Cantitate	Preț unitar (fără TVA)	Valoare (fără TVA)	Valoare TVA
1	130022SK	(S) Bidinea 170X70(130022SK)	BUC	15.000	4.7500	71.25	13.54
2	V050671	Spaclu inox, maner plastic-cauciuc 3" (75 mm)	BUC	15.000	7.1600	107.40	20.41
3	V050688	Spaclu inox, maner plastic-cauciuc 4" (100 mm)	BUC	15.000	8.0600	120.90	22.97
4	371112	(S) Pensula S176 60mm	BUC	15.000	2.8600	42.90	8.15
5	371118	(S) Pensula S176 80mm	BUC	15.000	4.9600	74.40	14.14
6	371114	(S) Pensula S176 100mm	BUC	15.000	6.4000	96.00	18.24

Generat din: CC_109954 / 04/10/2023
 CC_109954_A / 04/11/2023

TOTAL 512.85 97.45

610.30

Semnătură de primire
partener

Comanda a fost procesata de **Adriana-Elena Samoila**
 Pentru informatii suplimentare il/e puteti contacta la telefon:

sa
 Șt
 se
 fu

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.
 BUN DE PLATA

la data de: 11/4/2023 ora 10:12:34AM

Vă mulțumim pentru comandă! Zi cu spor!

